СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с. НОВОСЕЛЬЦЕВО

18 марта   2009 года                                                                     № 2

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Новосельцевское сельское поселение» за 2008 год

                 Рассмотрев предоставленный администрацией Новосельцевского сельского поселения отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» за 2008 год, руководствуясь статьёй 272 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,

Ст.36 Положения о Бюджетном процессе в Новосельцевском сельском поселении

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Отчёт об исполнении  местного бюджета  муниципального образования «Новосельцевское  сельское поселение»  за 2008 год утвердить. (Отчет прилагается)

         Председатель Совета                                             С.И.Ипоков